בס"ד אלול תשס"ד ספטמבר 2004 גיליון מס' 5

הגיליון לעדכון שוטף בענייני רישוי עסקים

________________________________________________________________

ללקוחות האגף, מגישי הבקשות ועובדי רישוי עסקים שלום.

אגף רישוי עסקים, עמד בהצלחה בחידוש התקן הבין לאומי 9001
ISO ות"י 2000. זאת לאחר שהאגף נבחן ונסקר על ידי מכון

• חוק שמירת הסביבה החופית התשס"ד 2004

חוק שמירת הסביבה החופית, פורסם ברשומות, ומטרתו להגן על
הסביבה החופית ועל אוצרות הטבע והמורשת שבה, לשקמם, לשמרם,

ולמנוע פגיעה בהם ולקבוע עקרונות והגבלות לניהול ופיתוח
ולשימוש בני קיימא של הסביבה החופית, ושמירת הסביבה החופית

לתועלת ולהנאת הציבור גם לדורות הבאים.

הסביבה החופית נמצאת בתחום של 300 מטר מקו החוף.

שינויים פנימיים בתכניות מאושרות אינם מצריכות חתימת מחלקת
הנדסה, ניתן להסתפק באישור גב' נדיה קסלמן מנהל מחלקת בק"ע

ע"פ שיקול דעתה.

• בקשה לפטור מחובת פרסום שימוש חורג:

בקשה לפטור מחובת פרסום לבקשה לשימוש חורג לעסק על פי חוק
התכנון והבניה התשכ"ה 1965, סעיף 149.

במקרים בהם מוגשת בקשה לשימוש חורג לועדה המקומית. בעלי
העסק רשאים לבקש לפטור אותם מחובת פרסום, המתחייב מחוק
התכנון והבניה, מסיבות שיפורטו בפניה, מומלץ שבקשה לפטור
מחובת הפרסום הנה מסיבות תכנוניות הנובעות מאי "הפרעה" של

העסק והעיסוק לאזור בו הוא נמצא.